Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ipupiara

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025 Ano III - Edição nº 00073 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ipupiara publica

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8E1EC35FCC2FB3621B3FB47784A1E03F

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ipupiara

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 09 2025 NOMEANDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

• PORTARIA 01 SEM EFEITO

• PORTARIA Nº 01 2025 NOMEAÇÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8E1EC35FCC2FB3621B3FB47784A1E03F

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Decreto Financeiro/Contábil

11W
— .10MUIP I A te^ •

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA
ESTADO DA BAHIA

DECRETO LEGISLATIVO N° 009/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025, DA
MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA-BA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 39, V e XXVIII do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Ipupiara, de 11 de dezembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a Sra. ELIS REGINA ANDRADE SANTOS, portadora do RG n°
59.182.711-6 SSP-SP, para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS da Câmara
Municipal de Ipupiara.

Art. 20- De acordo com os artigos citados de livre nomeação e exoneração, entrará em
vigor a partir desta data.

Gabinete do Presidente da Câmara, 06 de janeiro de 2025.

/7el/ra (oni,,

e o

/iv

ti(eir 01 i vt
Presidente

PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, N°35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000
CNPJ: 02.941.154/0001-03 E LE: ISENTO TEL: (77) 36461287

EMAIL: camaraipupiaraeamailcom

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
437E2EDD44B0A1E4D1ADF1FEA457849A

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ipupiara
Portaria

ge l!

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA
ESTADO DA BAHIA

Portaria n". 001/2025.

"Nomeia agente de contratação para processos
administrativos"

Irineu Oliveira Gomes Neto, Presidente

Irine liv
Pres' te

PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, N°35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000
CNPJ: 02.941.15410001-03 E LE: ISENTO TEL: (77) 36461287

EMAIL: camaraipupiaraQqmail.com

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8E11557B66A2DAFD3F540B085E268DB0

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ipupiara

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ipupiara
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA
ESTADO DA BANIA

Portaria d. 001/2025.

"Nomeia agente de contratação para processos
administrativos"

Irineu Oliveira Gomes Neto, Presidente da Câmara de Ipupiara-BA, com base
no Art. 39, XXVIII do Regimento Interno dessa Casa faz saber que:

Art. 1°- Nomeia agente de contratação para processos administrativos a Sra.
Fernanda Ribeiro Cunha Santos, portadora do RG: 09685007-81 SSP-BA;

Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Ipupiara, 02 de janeiro de 2025.

d ier 1 eira ornes e
Presidente

PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, N°35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000
CNPJ: 02.941.154/0001-03 E LE: ISENTO TEL: (77) 36461287

EMAIL: camaraipupiaraaqmail.com

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8E1EC35FCC2FB3621B3FB47784A1E03F

		2025-01-13T16:30:13-0300